1677

423

VIRGILE,

Les VI derniers livres de l'Eneide.

VIRGILE / DE LA TRADUCTION / DE MONSIEUR / DE MARTIGNAC, / AVEC DES REMARQUES. / TOME III. / CONTENANT / LES VI. DERNIERS LIVRES / DE L'ENEIDE. / Troisième Edition reueue et corrigée. / A LYON, / Chez ANTOINE et HORACE MOLIN, / à la Place du Grand College. / M. DC. LXXXVII. / AVEC PRIVILEGE DU ROY.

1687

424

VIVIEN, MICHAEL

Tertullianus praedicans, tomus primus et secundus.

TERTULLIANUS / PRAEDICANS, / ET / SUPRA QUAMLIBET MATERIAM OMNIBUS ANNI / Dominicis, et Festis non ordinarijs solùm, sed etiam extraordinarijs; singulisque Quadragesimae Ferijs praedicabilem ordine alphabetico / copiosè dispositam, / SEX AD MINUS FORMANS CONCIONES, INGENIOSE ADINVENTAS, / bellè concinnatas, et trina subdivisione illustratas. / CUM DUPLICI INDICE, CONCIONUM SCILICET, ET MATERIARARVM. /

AUCTORE / R.P. MICHAELE VIVIEN, / Sacrae Theologiae Lectore, Provinciae Recollectorum Sancti Francisci / in Aquitania Alumno, nec non antiquo Custodum Custode. / Editio quarta, Correcta et Emendata. / TOMUS PRIMUS. / ILLVSTRIS. ET REVERENDISS. D. / D. PETRO LEONO / EPISCOPO VERONENSI, ET COMITI etc. VENETIIS, M. DC. XCIII. / Sumptibus Gaspari Storti. / SUPERIORUM PERMISSU, ET PRIVILEGIO.

1693

424

VIVIEN, MICHAEL

Tertullianus praedicans, tomus primus et secundus.

TERTULLIANUS / PRAEDICANS, / ET / SUÉRA QUAMLIBET MATERIAM OMNIBVS ANNI / Dominicis, et Festis non ordinariis solum, sed etiam extraordinariis; singulisque Quadragesimae Feriis praedicabilem ordine alphabetico / copiosè dispositam. / SEX AD MINUS FORMANS CONCIONES INGENIOSE' ADINVENTAS / bellè concimatas, et trina subdivisione illustratas. / CUM DVPLICI INDICE, CONCIONUM SCILICET, ET MATERIARUM. / AUCTORE / R. P. MICHAELE VIVIEN, / Sac. Theol. Lectore, Provinciae Recollectorum S. Francisci in / Aquitania Alumno, nec non antiquo Custodum Custode. / Editio quarta, Correcta, et Emendata. / TOMUS SECUNDUS. / VENETIIS, M. DC. XCIII. / Sumptibus, ET PRIVILEGIO.

1693

425

VIVIEN, MICHAEL

Tertullianus praedicans, tomus tertius et quartus.

TERTULLIANUS / PRAEDICANS, / ET / SUPRA QUAMLIBET MATERIAM OMNIBUS ANNI / Dominicis, et Festis non ordinariis solum, sed etiam extraordinariis; / singulisque Quadragesimae Feriis praedicabilem ordine alphabetico / copiosè dispositam, / SEX AD MINUS FORMANS CONCIONES, INGENIOSE' ADINVENTAS, / bellè concinnatas, et trina subdivisione illustratas. / CUM DUPLICI INDICE, CONCIONUM SCILICET, ET MATERIARUM. / AUCTORE / R.P. MICHAELE VIVIEN, / Sacrae theologiae Lectore, Provinciae Recollectorum Sancti Francisci / in Aquitania Alumno, nec non antiquo Custodum Custode. / Editio quarta, Correcta et Emendata. / TOMUS TERTIUS. / VENETIIS, M. DC. XCIII. / Sumptibus Gaspari Storti. / SUPERIORUM PERMISSU, ET PRIVILEGIO.

1693

425

VIVIEN, MICHAEL

Tertullianus praedicans, tomus tertius et quartus.

Fr. TERTULLIANUS / PRAEDICANS, / ET / SUPRA QUAMLIBET MATERIAM OMNIBUS ANNI / Dominicis, et Festis non ordinariis, solum, sed etiam extraordinariis; / singulisque Quadragesimae Feriis praedicabilem ordine alphabetico / copiosè dispositam. / SEX AD MINUS FORMANS CONCIONES INGENIOSE' ADINVENTAS / bellè concinnatas, et trina subdivisione illustratas. / CUM DVPLICI INDICE, CONCIONUM SCILICET, ET MATERIARUM. / AUCTORE / R.P. MICHAELE VIVIEN / Sac. Theol. Lectore, Provinciae Recollectorum S. Francisci in / Aquitania alumno, necnon antiquo Custodum Custode. / Editio quarta, Correcta, et Emendata. / TOMUS QUARTUS. / VENETIIS, M. DC. XCIII. / Sumptibus Gaspari Storti. / SUPERIORUM PERMISSU, ET PRIVILEGIO.

1693

426

VIVIEN, MICHAEL

Tertullianus praedicans, tomus quartus.

TERTULLIANUS / PRAEDICANS, / ET / SUPRA QUAMLIBET MATERIAM ORDINE / Alphabetico dispositam, / WEX AD MINUS CONCIONES FORMANS, / ingeniosè adinventas, bellè concinnatas, et trina / subdivisione illustratas. / CUM DUPLICI INDICE, CONCIONUM / scilicet et Materiarum. / AUCTORE R.P. MICHAELE VIVIEN, / Sacrae Theologiae Lectore. Provinciae Recollectorum / in Aquitania alumno. / TOMUS QUARTUS. / PARISIIS, / Apud EDMUNDUM COUTEROT, via Jacobaea, / sub signo Boni pastoris. / M. DC. LXXVI. / Cum Approbatione Doctorum, et Privilegio Regis.

1676

427

VIVIEN, MICHAEL

Tertullianus praedicans, tomus quintus et sextus.

TERTULLIANUS / PRAEDICANS, / ET / SUPRA QUAMLIBET MATERIAM OMNIBUS ANNI / Dominicis, et Festis non ordinarijs solùm, sed etiam extraordinarijs; / singulisque Quadragesinae Ferijs praedicabilem ordine alphabetico / copiosè dispositam, / SEX AD MINUS FORMANS CONCIONES, INGENIOSE' ADINVENTAS, bellè concinnatas, et trina subdivisione illustratas. / CUM DUPLICI INDICE, CONCIONUM SCILICET, ET MATERIARUM. / AUCTORE R.P. MICHAELE VIVIEN, / Sacrae Theologiae Lectore, Provinciae Recollectorum Sancti Francisci / in Aquitania Alumno, nec non antiquo Custodem Custode. / Editio quarta, Correcta et Emendata. / TOMUS QUINTUS. / VENETIIS, M. DC. XCIII. / Sumptibus Gaspari Storti. / SUPERIORUM PERMISSU, ET PRIVILEGIO

1693

427

VIVIEN, MICHAEL

Tertullianus praedicans, tomus quintus et sextus.

TERTULLIANUS / PRAEDICANS, / ET / SUPRA QUAMLIBET MATERIAM OMNIBUS ANNI / Dominicis, et Festis non ordinarijs solùm, sed etiam extraordinarijs; singulisque Quadragesimae Ferijs praedicabilem ordine alphabetico / copiosè dispositam. / SEX AD MINVS FORMANS CONCIONES INGENIOSE' ADINVENTAS / bellè concinnatas, et trina subdiuisione illustratas. / CUM DUPLICI INDICE, CONCIONUM SCILICET, ET MATERIARUM / AVCTORE / R.P. MICHAELE VIVIEN, / Sac. Theol. Lectore, Provinciae Recollectorum S. Francisci in / Aquitania Alumno, necnon antiquo Custodem Custode. / Editio quarta, Correcta, et Emendata. / TOMUS SEXTUS / VENETIIS, M. DC. XCIII. / Sumptibus Gaspari Storti. / SVPERIORVM PERMISSV, ET PRIVILEGIO